
 

KAUNO JONO LAUŽIKO MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO TARYBOS RINKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO 

 

 
2019  m. rugsėjo 10 d. Nr. V- 36 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Darbo kodekso 169, 170, 171 straipsniais: 

1.  S u d a r a u  ketvirtosios Kauno Jono Laužiko mokyklos Darbo tarybos rinkimų 

komisijos sudėtį: 

Sandra Galvelienė, mokytoja,  

Kristina Banaitienė, mokytoja, 

Vilija Turkuvienė, raštvedė. 

2. Į p a r e i g o j u Darbo tarybos rinkimų komisiją pradėti Darbo tarybos rinkimų 

organizavimą ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo šio įsakymo įsigaliojimo. 

3. N u r o d a u  IKT specialistei Vaidai Budginaitei paskelbti šį įsakymą mokyklos 

internetinėje svetainėje. 

 

 

Direktorė                  Salomėja Ratkevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


